PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

  РЕШЕНИЕ

	от 17 июня 2021 года               № 34

	О награждении Почётной грамотой

муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области работников областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смоленская центральная районная больница»

Рассмотрев ходатайство областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смоленская центральная районная больница» о награждении Почётной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области работников муниципальных медицинских учреждений, руководствуясь Уставом муниципального образования Смоленской области, решением Смоленской районной Думы от 26 февраля 2016 года № 16 «Об утверждении положений о Дипломе и Почётной грамоте муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в исполнении должностных обязанностей по организации и оказанию медицинской помощи населению района и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить ПОЧЁТНОЙ ГРАМОТОЙ муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области:
– АВЕРЬЯНОВУ Ирину Леонидовну, врача-хирурга поликлиники ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»;

– АФАНАСЕНКО Ирину Петровну, заведующего Бубновским фельдшерско-акушерским пунктом – медицинскую сестру ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»;

– БАРТОНА Виктора Райнгольдовича, водителя автомобиля отделения скорой медицинской помощи ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»;

– БЕЛОШАПКИНУ Ольгу Геннадьевну, медицинскую сестру палатную (постовую) терапевтического отделения стационара ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»;

– ДИЦМАНИС  Ларису  Андреевну,  оператора  электронно-вычислительных и вычислительных машин ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»;

– КОВАЛЕВУ Татьяну Николаевну, медицинскую сестру палатную (постовую) терапевтического отделения стационара ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»;

– КУЗНЕЦОВУ Ольгу Геннадьевну, заведующего Моготовским фельдшерско-акушерским пунктом – медицинскую сестру ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»;

– КУЧУКОВУ Таисию Викторовну, медицинскую сестру поликлиники ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»;

– МАРУЩАК Анастасию Игоревну, заведующего терапевтическим отделением – врача-терапевта стационара ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»;

– НЕСТЕРЕНКО Наталью Петровну, медицинскую сестру палатную (постовую) неврологического отделения стационара ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»;
– ОНИСЕНКО Ольгу Игоревну, врача клинической лабораторной диагностики стационара ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»;

– СЛАБКОГО Виталия Георгиевича, врача-стоматолога Теличенской врачебной амбулатории ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»;

–  СУЛЬДИКОВУ Ольгу Владимировну, врача общей практики (семейного врача) Печерской врачебной амбулатории ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»;

– ФИЛИППЕНКО Наталью Владимировну, заведующего Синьковским фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшера ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ».

2. Ходатайствующей организации рекомендовать выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере 3000 рублей лицам, удостоенным награждения.
	Председатель
Смоленской районной Думы                                                              С.Е. Эсальнек